CÂMARA MUNICIPAL DE ARAl)QUAR~
Gabinete do Presidente ú (A ~-p 6 6

, . !L

ATO NUMERO 32/03
De 28 de março de 2003

Processo n° 11 /03

Designa o vereador Ronaldo
Napeloso, para substituir o edil
Anuar de Oliveira Lauar, que
desligou-se da Comissão de Justiça,
Legislação e Redação.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,
faz publicar o seguinte

ATO:

Artigo único - Tendo em vista indicação feita pela
liderança da Bancada do Partido Popular Socialista- P.P.S., fica designado o
vereador Ronaldo Napeloso - PPS, para substituir o edil Anuar de Oliveira
Lauar - PPS, que desligou-se da Comissão de Justiça, Legislação e
Redação desta Câmara Municipal.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 28 (vinte e oito)
dias do mês de março do ano de 2003 (dois mil e três).

Gau?/
EDUARDO LAUAND

Presidente

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraquara, na mesma
data.

Diretor Geral

TMB

' --r--· 'I

... ,· ATO NÚMERO 32/0.3 ... , , · ! .; ~
·• ry;11 • · 1 .11: ., D.e 28 de .mar~o de 2903

.' · · Processo ;n° .11/.03 ,;o~ · , ,
. Designa o verei~;dor.Ronaldo Napeloso, pàra substituir o edil Anuar
de Oliveira La~at:,'qye desl~~ou-se <ta Comissão qe :Tu&tiça, Legi~lação e
Redação. , . . . . · • . ',1

• ; • . . · ,

O PRESID;ENTEDA CAMARA MUNICIPAL DEARARAQUA
RA, Estado de São Paulo, usando de suas alribuições legais, faz publicar

. "t·!U.,u. ~~~ 'if' .•t' ... 1J 1 t')., •
osegwnte . .. ·. , . . : , ,. .·r·~·

1,.,.;1~1 I ~ ,.• '1! •, • t .À,. ' I ~ ,-I,~

" ATO: - ·· '· . ·" '·' .•;:··j .. .. , :·
·Artigo ún1co ;;;.. Tendo em. vista~indicação feita pela liderança da

Bancada do .P~~dolopular Socialista:... P ,P :S .. ,' fic.a designad9p v~rea~o(:
Ronaldo Napeloso;!-PPS, para substituir o e.dll Anuar de Oliyeira Lauar•
- PPS, que desligou-se da Comissão de JustiÇa';itl:giSlação e RedaÇão. desta·
qriíàra M\Ínicipài~t~· J :. ' .'L · · -~~ t ;. i ' · · ·~ ·-:· '•l : . . ., •

. · cãmaiá M!Jni~'ipá.lâe Araraquaia,.i10s ·2s·cvínte c'oito) dias: elo' mês de·
: márço do ano7de 2003•(dois niire:três).i ' · . 1

' : ' ; 1., • ~;r,. · .,... . . 1
' 1 ' ' ' J I\ t to•\'~• •. ~ ... ~· ~ ~ "{ • I

t,:,,f ··t"·l··f"" i ll't' ,,. , . . , . ·. .• ~ •••. W; r ,~,~ J

. ; ._~ :J { EDUARDO ~AUAND.~·Presidente , ·\11* •f·~' ,~1':ifl. I
: ' ~-: . ~1i f;~}>~~ado _na Dir;,et01:ia~pe~ ruit:. l ·. _ff!\~·!f~:· ·r, ;I

C amara rMumclpal ae·Araraquara, na mesllla. <lata. L~; "' ''.
AR CÉLIO LUIS MANELLI - Diretor Geral r · 1 Jl L

-J I • I • , • • • '

MATÉI~IA PUBL ICADA NO JORNAL DE ARARAQUAf~A "FOLHA DA CIDADE"
EDIÇÃO DO DI A: S~bado, 29 de março de · 200 3·

i' ·

'I\